

Apellido y Nombre / Razón Social : GRICELDA
LUBRICENTRO Ogas

CUIT :

1130939207 - AV Lamas 7944

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
10	FICHA UNIVERSAL 2 VIAS PORTA FUCIBLE AEREO CON CABLE Cod.1020-ORO	\$651.30	\$6513.00
2	ESCO FIT UNIV MULTI FUNCIONAL17 Cod.FIT17	\$9976.20	\$19952.40
2	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR24 Cod.STD24	\$6429.80	\$12859.60
2	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR17 Cod.STD17	\$4760.60	\$9521.20
2	NIEVA SUR (ROJO) Cod.001	\$7150.00	\$14300.00
3	NIEVA SUR (VERDE) Cod.002	\$7150.00	\$21450.00
10	RUTA 4 5L (AMARILLO) Cod.R1080A	\$4095.00	\$40950.00
10	RUTA 4 5L (VERDE) Cod.R1080V	\$4095.00	\$40950.00
14	RUTA 4 5L (ROJO) Cod.R1080R	\$4095.00	\$57330.00
20	AGUA DESMINERALIZADA Cod.QB1150	\$1445.00	\$28900.00
20	INHIBIDOR DE CORROSIÓN (ROJO) Cod.QB1110R	\$1680.00	\$33600.00
10	INHIBIDOR DE CORROSION (AMARILLO) Cod.QB1110A	\$1680.00	\$16800.00

Importe final:\$303126.00

Fuiste atendido por Tel: